АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛО-РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015 № 98
          д. Николо-Раменье
О внесении изменений в  постановление

Администрации       Николо-Раменского
сельского    поселения    от     30.12.2014

№   129   «Об   утверждении       сводной
бюджетной росписи Николо-Раменского
сельского  поселения   на    2015  год    и
плановый  период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с Решением Представительного органа первого созыва сельского поселения Уломское от 12.11.2015 №  «О внесении изменений в Решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 16.12.2014 № 61 «О бюджете Николо-Раменского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,

Администрация Николо-Раменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  сводную бюджетную роспись Николо-Раменского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденную постановлением Администрации Николо-Раменского сельского поселения от 30.12.2014 № 129 и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник»», а также размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Уломское                                                   Е.Е.Филаткова
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Николо-Раменского сельского поселения

от 12.11.2015 № 98
(приложение)
	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ НИКОЛО-РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2015 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ

	1.  Роспись расходов бюджета Николо-Раменского сельского поселения  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов:
КФСР

КВСР

КЦСР

КВР

Сумма

Примечание

на 2015 год

на 2016 год

на 2017 год

Итого по 0102

514 250,00

704 250,00

704 250,00

0102

990

9110019

121

514 250,00

704 250,00

704 250,00

Итого по 0104

1 952 239,00

1 929 650,00

1 894 750,00

0104

990

9100019

121

1 096 350,00

1 319 750,00

1 319 750,00

0104

990

9100019

242

39 300,00

81 470,00

81 470,00

0104

990

9100019

244

389 434,84

461 030,00

426 130,00

0104

990

9100019

851

18 200,00

56 000,00

56 000,00

0104

990

9100019

852

10 859,00

11 000,00

11 000,00

0104

990

9100019

853

1 300,00

0,00

0,00

0104

990

9107216

244

400,00

400,00

400,00

0104

990

9109001

540

20 000,00

0,00

0,00

0104

990

9109004

540

2 000,00

0,00

0,00

0104

990

9109005

540

20 022,16

0,00

0,00

0104

990

9109007

540

42 000,00

0,00

0,00

0104

990

9109008

540

29 013,00

0,00

0,00

0104

990

9109009

540

45 280,00

0,00

0,00

0104

990

9109013

540

238 080,00

0,00

0,00

Итого по 0107

208 576,00

0,00

0,00

0107

990

9702200

880

208 576,00

0,00

0,00

Итого по 0113

8 000,00

18 000,00

18 000,00

0113

990

0902021

244

0,00

10 000,00

10 000,00

0113

990

9100019

851

0,00

4 000,00

4 000,00

0113

990

9100019

852

8 000,00

4 000,00

4 000,00

Итого по 0203

69 600,00

78 400,00

75 000,00

0203

990

9105118

121

25 200,00

25 200,00

25 200,00

0203

990

9105118

244

44 400,00

53 200,00

49 800,00

Итого по 0310

0,00

20 000,00

20 000,00

0310

990

0802301

244

0,00

20 000,00

20 000,00

Итого по 0401

0,00

40 800,00

40 800,00

0401

990

0602401

121

0,00

40 800,00

40 800,00

Итого по 0409

631 000,00

0,00

0,00

0409

990

0104120

244

340 000,00

0,00

0,00

0409

990

0104130

244

291 000,00

0,00

0,00

Итого по 0412

5 000,00

0,00

0,00

0412

990

9102080

244

5 000,00

0,00

0,00

Итого по 0503

516 788,02

338 000,00

265 000,00

0503

990

9902604

244

464 533,73

338 000,00

265 000,00

0503

990

9902607

244

52 254,29

0,00

0,00

Итого по 0801

839 100,00

920 000,00

920 000,00

0801

990

0700159

612

0,00

10 000,00

10 000,00

0801

990

0702801

612

0,00

10 000,00

10 000,00

0801

990

9600159

611

660 000,00

900 000,00

900 000,00

0801

990

9609015

611

179 100,00

0,00

0,00

Итого по 1001

285 400,00

215 400,00

215 400,00

1001

990

9508105

312

285 400,00

215 400,00

215 400,00

Итого по 1003

16 000,00

20 000,00

20 000,00

1003

990

9502554

321

16 000,00

20 000,00

20 000,00

5 045 953,02

4 284 500,00

4 173 200,00

	2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Николо-Раменского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

	Код по КИВФ
	Сумма
	Примечание

	на 2015 год
	на 2016 год
	на 2017 год

	99001050201100000610
	1 352 074,29
	0,00
	0,00

	Итого:
	1 352 074,29
	0,00
	0,00